Extension of Train and Bus Operational Hours on
Chinese New Year's Eve, 9 February 2024

ik SE T REISTERHFEERTS (20245525 9H)FEKARSSATIA | Lanjutan Waktu Operasi Kereta Api dan Bas pada Malam Sebelum Tahun Baru Cina, 9 Februari 2024 |
FaT S SMeooT(H5 G (WDHensW Hleorid, 9 LLiTeurfl 2024 ojeroy, Fulley LDHMID CLIBH S CFmMeISHET QFWeLIBID CHIM&GET BLIQ&H&EILGRMSI

Last Train Timings of Interchange Stations

LA SR PEE PR ST iE | Jadual kereta api terakhir di stesen pertukaran | @pufied sy Hemeowriseicd Sl QIued QFWEOLED CHIRIGHT

North East Line

1.55am 1.58am 2.00am 2.04am 2.06am 2.17am 2.26am v

> > > P > >

NE1 NE3 NE4 NE6 NE7 NET2 NE16 NE17 2.31am

HarbourFront QOutram Park Chinatown Dhoby Ghaut Little India Serangoon Sengkang Punggol
< < < ¢ < <
2.02am 2.00am 1.56am 1.54am 1.44am 1.34am 1.32am
2.34am
1.57am 2.06am 2.07am 2.10am 2.12am 2.16am 2.18am 2.20am 2.24am 2.38am 2.51am

> > > > > > > > > >

DT1 DT9 DT10 DT11 DT12 DT14 DT15 DT16 DT19 D126 DT32
Bukit Panjang Botanic Gardens ~ Stevens  Newton  LittleIndia ~ Bugis  Promenade  Bayfront ~ Chinatown MacPherson  Tampines

< < < < < < < < < <
2.44am 242am 240am 2.37am 2.34am 2.32am 2.30am 2.25am 2.117am 1.59am 1.52am

Last Bus Timings of Selected Bus Services Departing the Interchanges and Bus Stops

AR E 35 4 B LR PEE FR & B8 | Jadual perkhidmatan bas terpilih terakhir yang berlepas dari pusat pertukaran dan perhentian
bas | GLBHS FHHLIL Blemevwinisafaid CLBHS Bloissmseaflain @mpha UmiL@GLD CSIHasH&EaLILLL CUBHS CFemeusarear &l & CLGBS CBJmnhIg6T

. . Last Bus Timings
Departing From Services (after midnight)
Ang Mo Kio Interchange 261, 269 2.45am
Bedok Interchange 222, 225G, 228, 229 2.45am
Bishan Interchange 410W 2.50am
Boon Lay Interchange 181, 240, 241, 243G 2.50am
Eunos Interchange 60A, 63M 2.40am
Hougang Central Interchange 325 2.30am
Buangkok Station Exit B
(Bus Stop Code 67601) 114A 2.35am
Serangoon Interchange 315 2.30am
Tampines Interchange 291, 292, 293 3.05am
Toa Payoh Interchange 232,238 2.40am
Yishun Interchange 804, 812 3.05am
Opp Choa Chu Kang Station
(Bus Stop Code 44531) I7AA 3.20am

BLHEOES8 &

Mobileapp ~ @sbstransititd ~ @SBSTransit_Ltd 1800287 2727  www.sbstransit.com.sg
7300 800pm dly

S Bs—lransif-



10e, 14e, 30e, 89e,
174e, 196e, 513, 652,
654, 655, 660, 667,
668, 671, 672, 850E

BB 20245F K i FTSEBR &5 B9 B L AR 556 1]

Penyesuaian kepada Waktu Operasi pada malam menjelang Tahun
Baru Cina 2024
2024 Feoill 45T (K& G (PHemGHW Hreflev CFemeu GBI LMMHMLD

On the eve of Chinese New Year, 9 February 2024, the evening trips of 16 bus
services will be brought forward. There will be no changes to the operating hours
for the morning trips. Detalls are as follows:

ERFAFERS (202452H9IH) , 165 B LEREAFIRFERATERAEIRIER . LFRTEIRY
E AR SETENSARIFAE. FHWT:

Pada malam menjelang Tahun Baru Cina, 9 Februari 2024, perjalanan waktu malam 16
perkhidmatan bas akan bermula lebih awal. Tidak ada perubahan pada waktu operasi untuk
perjalanan pagi. Butirannya adalah seperti berikut:

&evrL ug,ﬁ,rra‘o‘m@é;@ %ﬁ,mg,u_l Brenmest 9 Lugeurl 2024 oleorml, 16  GU(BHE
GCaemeusafteor LOMemeL GHIL LWIEIRI&eT (WP6eoTG&smen(B  euyuUpD. &Hmemev  GhIyL
LIWI6wTRIGaT60 61H& LMMMMKISEHLD @evemen. SG6oT aleNILD:

Revised

Services Departing From Operating Hours
(No operation during

evening peak)

10e 1.15pm to 2.00pm
196e Bus Stop outside 1.15pm to 1.39pm
513 Hub Synergy Point (03222) 1.15pm to 1.30pm
850E 1.00pm to 1.20pm
14e Bus Stop outside Orchard Station/Lucky Plaza (09048) 1.00pm to 1.24pm
30e Bus Stop outside Heng Mui Keng Terr (16069) 1.00pm to 1.48pm
89%e Bus Stop outside 3rd Cargo Agents (95051) 12.15pm to 1.50pm
174e Kampong Bahru Terminal (10499) 12.51pm to 1.45pm
652 1.10pm to 1.25pm

Bus Stop outside Mapletree Anson (03241)
654, 660

1.20pm to 1.35pm
655, 667, 671, 672

Bus Stop outside Marina Bay Station (03539)
668 1.10pm to 1.25pm

For more information, please call SBS Transit Customer Care at 1800-287 2727 (daily 7.30am - 8.00pm) or visit www.sbstransit.com.sg @ X E Si¥lE, BEHEIESEFXIF
1800-287 2727 (EHBR L7830 ZE0% L8AT) s EEAIAIMEE www.sbstransit.com.sg @ Untuk keterangan lanjut, sila hubungi Jagaan Pelanggan SBS Transit di talian
1800-287 2727 (setiap hari 7.30 pagi - 8 malam) atau layari www.sbstransit.com.sg @ GLD6D €N6UNHISEFHES), sTerVLN6TENV I JmeaTerOlL 6UIMlg &en&UITeN] C&Femeu 616501
1800-287 2727 (HOTUPLD HMemew 7.30 LD6WN — @6) 8.00 LD6UIT) SMDEHHELD SI6L6VF www.sbstransit.com.sg 661D @eMEWILIL LSHESSHMGF CF6L6VELD

SBS [ransit- R SG@BUS

Moving Ahead Together




Peak Period : .
AN  Adjustment to Operating Hours

LCS 1 on Eve of Chinese New Year 2024
WHEE2024F R FHFTEERR Y B B AR A IE]

- Loyang Industrial Estate (LIE) BRI X
Ta m pl nes &> Airport Logistics Park of Singapore (ALPS) im0 =

;A;ﬁ}ﬁ Changi Airfreight Centre (CAC) #&Efiz &zl

On the eve of Chinese New Year, 9 February 2024, the two evening trips of this Service
will be brought forward. There will be no changes to the operating hours for the morning
trips. Details are as follows:

AERRFERSY (20245F2H9H) , ZETBREEFGREF AR EFHIERT .
F_ERTER Y B T AR ST B RFFAZE 1$| LI

Departing From Current Operating Hours Revised Operating Hours
Bus Stop Aft Cargo Bldg D 1.00pm and 1.30pm
5.45pm and 6.15pm . . .
(95141) (No operation during evening peak)
S Towards LIE / ALPS / CAC Towards Tampines Town
Bus Stop Code Bus Stop Description First Trip | Second Trip | Bus Stop Code Bus Stop Description First Trip Second Trip
Tampines Avenue 9 ] 75279 Opp Blk 721 7.00am 7.30am AN 75271 Blk 721 2.01pm 2.31pm
Tampines Avenue 6 75269 Opp Blks 710/713 7.02am 7.32am | 4 D 75261 Bet Blks 710/713 2.00pm 2.30pm
. 75139 Blk 863 7.05am 7.35am 75131 Bet Blks 701/702 1.59pm 2.29pm
Tampines Avenue 5
75149 Blk 867A 7.07am 7.37am 75141 Blk 730 1.57pm 2.27pm
Tampines Avenue 8 75159 Blk 874 7.09am 7.39am 75151 Opp Blk 871A 1.56pm 2.26pm
75101 Blk 880 7.12am 7.42am 75109 Blk 888 1.53pm 2.23pm
Tampines Avenue 3 B 75081 Blk 831 7.14am 7.44am 75089 Blk 827 1.52pm 2.22pm
B 75071 Opp Blk 819 7.15am 7.45am 75079 Blk 819 1.50pm 2.20pm
Tampines Avenue 4 76281 Junyuan Pr Sch 7.17am 7.47am 76289 Blk 801 1.48pm 2.18pm
Tampines Avenue 1 75051 Tampines West Stn Exit B 7.20am 7.50am
Loyang Way | 98121 Krislite Bldg 7.37am 8.07am 98129 Opp Krislite Bldg 1.29pm 1.59pm
98131 Bef Loyang Way 1 7.38am 8.08am 98139 Aft Loyang Way 1 1.28pm 1.58pm
Loyang Avenue H 98061 Opp Engine Test Facility 7.39am 8.09am 98069 Aft Engine Test Facility 1.27pm 1.57pm
98071 Loyang Way 4/Soxal 7.40am 8.10am 98079 Opp Loyang Way 4/Soxal 1.26pm 1.56pm
Telok Paku Road 99181 Bef S’pore Aviation AC 7.47am 8.17am 99189 S’pore Aviation AC 1.21pm 1.51pm
Nicoll Drive
- Non-stop Non-stop
Changi Coast Road
95171 Prologis 8.00am 8.30am 95179 DHL 1.12pm 1.42pm
Alps Avenue B 95181 Menlo Worldwide 8.01am 8.31am 95189 Expeditors 1.11pm 1.41pm
B 95191 Opp DB Schenker 8.03am 8.33am
Airline Road | 95141 Aft Cargo Bldg D 8.04am 8.34am 95149 Bef Cargo Bldg D 1.09pm 1.39pm
95061 Airline Hse 8.06am 8.36am 95069 Opp Airline Hse 1.08pm 1.38pm
95051 3rd Cargo Agents 8.08am 8.38am 95049 SATS Cargo Ter 1.06pm 1.36pm
. B 95041 CIAS Cargo Ters 8.09am 8.39am 95039 Airfreight Ter Bldg 1.05pm 1.35pm
Airport Cargo Road [ —
95039 Airfreight Ter Bldg 8.10am 8.40am 95041 CIAS Cargo Ters 1.04pm 1.34pm
B 95049 SATS Cargo Ter 8.11am 8.41am 95051 3rd Cargo Agents 1.03pm 1.33pm
Airline Road J\/ 95069 Opp Airline Hse 8.13am 8.43am 95061 Airline Hse 1.01pm 1.31pm
95149 Bef Cargo Bldg D 8.14am 8.44am L1 95141 Aft Cargo Bldg D 1.00pm 1.30pm

Note : Bus arrival timings may vary depending on traffic conditions.
For more information, please call SBS Transit Customer Care at 1800-287 2727 (daily 7.30am - 8.00pm) or visit www.sbstransit.com.sg

ARENE ZiF1E, BB HEEZ P X 1800-287 2727 (FHE L7130 E: E8B) s Z AR (1AM L www.sbstransit.com.sg

Untuk keterangan lanjut, sila hubungi Jagaan Pelanggan SBS Transit di talian 1800-287 2727 (setiap hari 7.30 pagi - 8 malam) atau layari
www.sbstransit.com.sg SBS ranSIi

GLed aMeurmisErd@, stervlileTery Igpmeterdll euMlg SHensllmen Gaeneu e16vo 1800-287 2727 (Sleoi(Lald &Memev 7.30 Lo6wN - @pey 8.00
L0600T) IEMPSHBHELD SI6D6VG| www.sbstransit.com.sg 6T6811D @6MEWIILILI LSSHHHMGE QFeveve|Ln



Peak Period Penyesuaian Waktu Operasi pada malam

Shuttle Bus Service

menjelang Tahun Baru Cina 2024
LCS 1 2024 &l LSSTAIhEG (AhmSILI brefled
G&emex GBI LOMMMLD

Loyang Industrial Estate (LIE) Gevrwimrm Qg mfledlwiev G emL

Ta m pl nes ¢> Airport Logistics Park of Singapore (ALPS) @l eflomeor

BlémeVILIG &6ITeUITL L1 L, MBISIT
Changi Airfreight Centre (CAC) &rm® ef\inmer& 558G enlnwilh

Qg LaLevflery

Pada malam Tahun Baru Cina, 9 Februari 2024, perkhidmatan dua perjalanan waktu malam
akan diubah untuk beroperasi lebih awal. Tiada perubahan akan dibuat pada waktu operasi
bagi perjalanan sebelah pagi. Butirannya adalah seperti berikut:

Feoill UYsHoanean(heHE (Lhendul brenmest 9 LUFeum 2024 Sisim, @[bgu Cumhg C&emeuueo

@peuni(hy Lomemev GhiL LLieuoimidben (LaesiGlamesni(h euguU(n. smemev GhILU ULLIEIHRI&6N6 6Thd
LOMTMHMRISEHLD @QeL6m6e0. G601 aleuLO:

Departing From Current Operating Hours Revised Operating Hours
Bus Stop Aft Cargo Bldg D 1.00pm and 1.30pm
5.45pm and 6.15pm . . .
(95141) (No operation during evening peak)
S Towards LIE / ALPS / CAC Towards Tampines Town
Bus Stop Code Bus Stop Description First Trip | Second Trip | Bus Stop Code Bus Stop Description First Trip Second Trip
Tampines Avenue 9 ] 75279 Opp Blk 721 7.00am 7.30am AN 75271 Blk 721 2.01pm 2.31pm
Tampines Avenue 6 75269 Opp Blks 710/713 7.02am 7.32am | 4 D 75261 Bet Blks 710/713 2.00pm 2.30pm
. 75139 Blk 863 7.05am 7.35am 75131 Bet Blks 701/702 1.59pm 2.29pm
Tampines Avenue 5
75149 Blk 867A 7.07am 7.37am 75141 Blk 730 1.57pm 2.27pm
Tampines Avenue 8 75159 Blk 874 7.09am 7.39am 75151 Opp Blk 871A 1.56pm 2.26pm
75101 Blk 880 7.12am 7.42am 75109 Blk 888 1.53pm 2.23pm
Tampines Avenue 3 B 75081 Blk 831 7.14am 7.44am 75089 Blk 827 1.52pm 2.22pm
B 75071 Opp Blk 819 7.15am 7.45am 75079 Blk 819 1.50pm 2.20pm
Tampines Avenue 4 76281 Junyuan Pr Sch 7.17am 7.47am 76289 Blk 801 1.48pm 2.18pm
Tampines Avenue 1 75051 Tampines West Stn Exit B 7.20am 7.50am
Loyang Way | 98121 Krislite Bldg 7.37am 8.07am 98129 Opp Krislite Bldg 1.29pm 1.59pm
98131 Bef Loyang Way 1 7.38am 8.08am 98139 Aft Loyang Way 1 1.28pm 1.58pm
Loyang Avenue H 98061 Opp Engine Test Facility 7.39am 8.09am 98069 Aft Engine Test Facility 1.27pm 1.57pm
98071 Loyang Way 4/Soxal 7.40am 8.10am 98079 Opp Loyang Way 4/Soxal 1.26pm 1.56pm
Telok Paku Road 99181 Bef S’pore Aviation AC 7.47am 8.17am 99189 S’pore Aviation AC 1.21pm 1.51pm
Nicoll Drive
- Non-stop Non-stop
Changi Coast Road
95171 Prologis 8.00am 8.30am 95179 DHL 1.12pm 1.42pm
Alps Avenue B 95181 Menlo Worldwide 8.01am 8.31am 95189 Expeditors 1.11pm 1.41pm
B 95191 Opp DB Schenker 8.03am 8.33am
Airline Road | 95141 Aft Cargo Bldg D 8.04am 8.34am 95149 Bef Cargo Bldg D 1.09pm 1.39pm
95061 Airline Hse 8.06am 8.36am 95069 Opp Airline Hse 1.08pm 1.38pm
95051 3rd Cargo Agents 8.08am 8.38am 95049 SATS Cargo Ter 1.06pm 1.36pm
. B 95041 CIAS Cargo Ters 8.09am 8.39am 95039 Airfreight Ter Bldg 1.05pm 1.35pm
Airport Cargo Road [ —
95039 Airfreight Ter Bldg 8.10am 8.40am 95041 CIAS Cargo Ters 1.04pm 1.34pm
B 95049 SATS Cargo Ter 8.11am 8.41am 95051 3rd Cargo Agents 1.03pm 1.33pm
Airline Road J\/ 95069 Opp Airline Hse 8.13am 8.43am 95061 Airline Hse 1.01pm 1.31pm
95149 Bef Cargo Bldg D 8.14am 8.44am L1 95141 Aft Cargo Bldg D 1.00pm 1.30pm

Note : Bus arrival timings may vary depending on traffic conditions.
For more information, please call SBS Transit Customer Care at 1800-287 2727 (daily 7.30am - 8.00pm) or visit www.sbstransit.com.sg

MHE LS, BB FEZE X T 1800-287 2727 (B H R E781309 EiE L8RT) 32 REA18IM % www.sbstransit.com.sg —

Untuk keterangan lanjut, sila hubungi Jagaan Pelanggan SBS Transit di talian 1800-287 2727 (setiap hari 7.30 pagi - 8 malam) atau layari -
www.sbstransit.com.sg SBS ranSIi

GLed aMeurmisErd@, stervlileTery Igpmeterdll euMlg SHensllmen Gaeneu e16vo 1800-287 2727 (Sleoi(Lald &Memev 7.30 Lo6wN - @pey 8.00
L0600T) IEMPSHBHELD SI6D6VG| www.sbstransit.com.sg 6T6811D @6MEWIILILI LSSHHHMGE QFeveve|Ln



Peak Period : .
AN  Adjustment to Operating Hours

LCSZ on Eve of Chinese New Year 2024
WHEE2024F R FHFTEERR Y B B AR FBATIE]

Loyang Industrial Estate (LIE) BRI X
Pu nggOI &> Airport Logistics Park of Singapore (ALPS) im0 =

1‘%}’2‘5 Changi Airfreight Centre (CAC) #Efiz=&EH 11

On the eve of Chinese New Year, 9 February 2024, the two evening trips of this Service
will be brought forward. There will be no changes to the operating hours for the morning
trips. Details are as follows:

AERRFERSY (20245F2H9H) , ZETBREEFGREF AR EFHIERT .
F_ERTER Y B T AR ST B RFFAZE 1$| LI

Departing From Current Operating Hours Revised Operating Hours
Bus Stop Aft Cargo Bldg D 1.00pm and 1.30pm
5.45pm and 6.15pm . . .
(95141) (No operation during evening peak)
SRR Towards LIE / ALPS / CAC Towards Punggol Town
Bus Stop Code Bus Stop Description First Trip | Second Trip | Bus Stop Code Bus Stop Description First Trip | Second Trip
] 65611 Nibong Stn Exit B 7.00am 7.30am /A 65619 Nibong Stn Exit A 2.23pm 2.53pm
Punggol Way 1| 65601 Sumang Stn Exit B 7.03am 7.33am |4 P 65609 Sumang Stn Exit A 2.20pm 2.50pm
| 65141 Aft Soo Teck Stn 7.06am 7.36am 65149 Bef Soo Teck Stn 2.17pm 2.47pm
Punggol Field 65339 Blk 268C 7.07am 7.37am 65331 Opp Blk 268D 2.14pm 2.44pm
Punggol Walk Non-stop Non-stop
65251 Punggol Stn/Waterway Pt 7.12am 7.42am 65259 Punggol Stn/Int 2.08pm 2.38pm
1| 65221 Blk 303D 7.13am 7.43am 65229 Blk 298 2.04pm 2.34pm
Punggol Central | 65281 Punggol Sec/Blk 601B 7.14am 7.44am 65289 Opp Punggol Sec/Blk 195E 2.02pm 2.32pm
| 65271 Opp Blk 188 7.17am 7.47am 65279 Bet Blks 187/188 1.58pm 2.28pm
| 65261 Blk 649 7.20am 7.50am 65269 Blk 162B 1.54pm 2.24pm
Loyang Way | 98121 Krislite Bldg 7.48am 8.18am 98129 Opp Krislite Bldg 1.30pm 2.00pm
98131 Bef Loyang Way 1 7.49am 8.19am 98139 Aft Loyang Way 1 1.29pm 1.59pm
Loyang Avenue | 98061 Opp Engine Test Facility 7.50am 8.20am 98069 Aft Engine Test Facility 1.28pm 1.58pm
98071 Loyang Way 4/Soxal 7.51am 8.21am 98079 Opp Loyang Way 4/Soxal 1.27pm 1.57pm
Telok Paku Road 99181 Bef S’pore Aviation AC 8.00am 8.30am 99189 S’pore Aviation AC 1.22pm 1.52pm
Nicoll Drive
- Non-stop Non-stop
Changi Coast Road
95171 Prologis 8.13am 8.43am 95179 DHL 1.13pm 1.43pm
Alps Avenue | 95181 Menlo Worldwide 8.14am 8.44am 95189 Expeditors 1.12pm 1.42pm
| 95191 Opp DB Schenker 8.16am 8.46am
Airline Road i 95141 Aft Cargo Bldg D 8.17am 8.47am 95149 Bef Cargo Bldg D 1.09pm 1.39pm
95061 Airline Hse 8.19am 8.49am 95069 Opp Airline Hse 1.08pm 1.38pm
95051 3™ Cargo Agents 8.21am 8.51am 95049 SATS Cargo Ter 1.06pm 1.36pm
) | 95041 CIAS Cargo Ters 8.22am 8.52am 95039 Airfreight Ter Bldg 1.05pm 1.35pm
Airport Cargo Road [ —
95039 Airfreight Ter Bldg 8.23am 8.53am 95041 CIAS Cargo Ters 1.04pm 1.34pm
| 95049 SATS Cargo Ter 8.24am 8.54am 95051 3rd Cargo Agents 1.03pm 1.33pm
Airline Road S\/] 95069 Opp Airline Hse 8.26am 8.56am 95061 Airline Hse 1.01pm 1.31pm
95149 Bef Cargo Bldg D 8.27am 8.57am 1 95141 Aft Cargo Bldg D 1.00pm 1.30pm

Note : Bus arrival timings may vary depending on traffic conditions.
For more information, please call SBS Transit Customer Care at 1800-287 2727 (daily 7.30am - 8.00pm) or visit www.sbstransit.com.sg

ARENE ZiF1E, BB HEEZ P X 1800-287 2727 (FHE L7130 E: E8B) s Z AR (1AM L www.sbstransit.com.sg

Untuk keterangan lanjut, sila hubungi Jagaan Pelanggan SBS Transit di talian 1800-287 2727 (setiap hari 7.30 pagi - 8 malam) atau layari
www.sbstransit.com.sg SBS ra”SIf'

GLoed eNeupmisEhéd@, sevLelery ignmesTerill eullg & Gaame eletm 1800-287 2727 (SHevi(Lold smemev 7.30 Loewil - @6 8.00
L0600T) IEMPSHBHELD SI6D6VG| www.sbstransit.com.sg 6T6811D @6MEWIILILI LSSHHHMGE QFeveve|Ln



Peak Period Penyesuaian Waktu Operasi pada malam

Shuttle Bus Service

menjelang Tahun Baru Cina 2024
LCSZ 2024 &l LSSTAIhEG (AhmSILI brefled
G&emex GBI LOMMMLD

Loyang Industrial Estate (LIE) Gevrwimrm Qg mfledlwiev G emL

Pu nggOI ¢> Airport Logistics Park of Singapore (ALPS) @l eflomeor

BlémeVILIG &6ITeUITL L1 L, MBISIT

QIJITIT:.I(:G)ITG\) Changi Airfreight Centre (CAC) &rm® ef\inmer& 558G enlnwilh

Pada malam Tahun Baru Cina, 9 Februari 2024, perkhidmatan dua perjalanan waktu malam
akan diubah untuk beroperasi lebih awal. Tiada perubahan akan dibuat pada waktu operasi
bagi perjalanan sebelah pagi. Butirannya adalah seperti berikut:

Feoill UYsHoanean(heHE (Lhendul brenmest 9 LUFeum 2024 Sisim, @[bgu Cumhg C&emeuueo

@peuni(hy Lomemev GhiL LLieuoimidben (LaesiGlamesni(h euguU(n. smemev GhILU ULLIEIHRI&6N6 6Thd
LOMTMHMRISEHLD @QeL6m6e0. G601 aleuLO:

Departing From Current Operating Hours Revised Operating Hours
Bus Stop Aft Cargo Bldg D 1.00pm and 1.30pm
5.45pm and 6.15pm . . .
(95141) (No operation during evening peak)
S Towards LIE / ALPS / CAC Towards Tampines Town
Bus Stop Code Bus Stop Description First Trip | Second Trip | Bus Stop Code Bus Stop Description First Trip Second Trip
Tampines Avenue 9 ] 75279 Opp Blk 721 7.00am 7.30am AN 75271 Blk 721 2.01pm 2.31pm
Tampines Avenue 6 75269 Opp Blks 710/713 7.02am 7.32am | 4 D 75261 Bet Blks 710/713 2.00pm 2.30pm
. 75139 Blk 863 7.05am 7.35am 75131 Bet Blks 701/702 1.59pm 2.29pm
Tampines Avenue 5
75149 Blk 867A 7.07am 7.37am 75141 Blk 730 1.57pm 2.27pm
Tampines Avenue 8 75159 Blk 874 7.09am 7.39am 75151 Opp Blk 871A 1.56pm 2.26pm
75101 Blk 880 7.12am 7.42am 75109 Blk 888 1.53pm 2.23pm
Tampines Avenue 3 B 75081 Blk 831 7.14am 7.44am 75089 Blk 827 1.52pm 2.22pm
B 75071 Opp Blk 819 7.15am 7.45am 75079 Blk 819 1.50pm 2.20pm
Tampines Avenue 4 76281 Junyuan Pr Sch 7.17am 7.47am 76289 Blk 801 1.48pm 2.18pm
Tampines Avenue 1 75051 Tampines West Stn Exit B 7.20am 7.50am
Loyang Way | 98121 Krislite Bldg 7.37am 8.07am 98129 Opp Krislite Bldg 1.29pm 1.59pm
98131 Bef Loyang Way 1 7.38am 8.08am 98139 Aft Loyang Way 1 1.28pm 1.58pm
Loyang Avenue H 98061 Opp Engine Test Facility 7.39am 8.09am 98069 Aft Engine Test Facility 1.27pm 1.57pm
98071 Loyang Way 4/Soxal 7.40am 8.10am 98079 Opp Loyang Way 4/Soxal 1.26pm 1.56pm
Telok Paku Road 99181 Bef S’pore Aviation AC 7.47am 8.17am 99189 S’pore Aviation AC 1.21pm 1.51pm
Nicoll Drive
- Non-stop Non-stop
Changi Coast Road
95171 Prologis 8.00am 8.30am 95179 DHL 1.12pm 1.42pm
Alps Avenue B 95181 Menlo Worldwide 8.01am 8.31am 95189 Expeditors 1.11pm 1.41pm
B 95191 Opp DB Schenker 8.03am 8.33am
Airline Road | 95141 Aft Cargo Bldg D 8.04am 8.34am 95149 Bef Cargo Bldg D 1.09pm 1.39pm
95061 Airline Hse 8.06am 8.36am 95069 Opp Airline Hse 1.08pm 1.38pm
95051 3rd Cargo Agents 8.08am 8.38am 95049 SATS Cargo Ter 1.06pm 1.36pm
. B 95041 CIAS Cargo Ters 8.09am 8.39am 95039 Airfreight Ter Bldg 1.05pm 1.35pm
Airport Cargo Road [ —
95039 Airfreight Ter Bldg 8.10am 8.40am 95041 CIAS Cargo Ters 1.04pm 1.34pm
B 95049 SATS Cargo Ter 8.11am 8.41am 95051 3rd Cargo Agents 1.03pm 1.33pm
Airline Road J\/ 95069 Opp Airline Hse 8.13am 8.43am 95061 Airline Hse 1.01pm 1.31pm
95149 Bef Cargo Bldg D 8.14am 8.44am L1 95141 Aft Cargo Bldg D 1.00pm 1.30pm

Note : Bus arrival timings may vary depending on traffic conditions.
For more information, please call SBS Transit Customer Care at 1800-287 2727 (daily 7.30am - 8.00pm) or visit www.sbstransit.com.sg

MHE LS, BB FEZE X T 1800-287 2727 (B H R E781309 EiE L8RT) 32 REA18IM % www.sbstransit.com.sg —

Untuk keterangan lanjut, sila hubungi Jagaan Pelanggan SBS Transit di talian 1800-287 2727 (setiap hari 7.30 pagi - 8 malam) atau layari -
www.sbstransit.com.sg SBS ranSIi

GLed aMeurmisErd@, stervlileTery Igpmeterdll euMlg SHensllmen Gaeneu e16vo 1800-287 2727 (Sleoi(Lald &Memev 7.30 Lo6wN - @pey 8.00
L0600T) IEMPSHBHELD SI6D6VG| www.sbstransit.com.sg 6T6811D @6MEWIILILI LSSHHHMGE QFeveve|Ln



	Slide 1
	Slide 1

